
Zarządzenie Nr 153/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie powołania zespołu ds.
opracowania projektu wzorcowego statutu sołectwa

 

Zarządzenie Nr 153/2013
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 11 grudnia 2013 r.
 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania projektu wzorcowego statutu sołectwa
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2013 r. Poz. 594, z późn. zm.); Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
      §  1.1.  Powołuje  się  zespół  ds.  opracowania  projektu  wzorcowego  statutu  sołectwa,  w
następującym składzie:
 
   1) Cezary Wawrzyński (pracownik UG) – przewodniczący;
 
   2) Beata Czerkas (pracownik UG) – zastępca przewodniczącego;
 
   3) Agnieszka Jakubowska (pracownik UG) – sekretarz;
 
   4) Katarzyna Borowska (pracownik UG) – członek;
 
   5) Andrzej Wiczkowski (przewodniczący Rady Gminy) – członek;
 
   6) Barbara Stabińska (radna Rady Gminy) – członek;
 
   7) Andrzej Bartnicki (radny Rady Gminy) – członek.
 
      2. Zadaniem zespołu, o którym mowa w ust 1, jest przygotowanie projektu wzorcowego statutu
sołectwa, w celu podjęcia przez Radę Gminy Ostróda uchwały w sprawie nadania nowych statutów
sołectwom Gminy Ostróda.
 
   § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostróda.
 
   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 11.12.2013r.

Osoba przekazująca: Cezary Wawrzyński
 

 

Sporządził/a: Cezary Wawrzyński
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 11.12.2013, ostatnia aktualizacja: 11.12.2013, odsłon: 1 043



 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1532013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-grudnia-2013-r-w-

sprawie-powolania-zespolu-ds-opracowania-projektu-wzorcowego-statutu-solectwa

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1532013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-grudnia-2013-r-w-sprawie-powolania-zespolu-ds-opracowania-projektu-wzorcowego-statutu-solectwa
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1532013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-grudnia-2013-r-w-sprawie-powolania-zespolu-ds-opracowania-projektu-wzorcowego-statutu-solectwa

